
UCHWAŁA NR XXXIV/134/2009 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 5 listopada 2009 r. 
 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia 
podatku rolnego na terenie Gminy Niechlów na rok 2010 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada Gminy Nie-
chlów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Obniża się na 2010 r. cenę skupu żyta ustaloną przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
dla celów obliczenia podatku rolnego, ogłoszoną w komunikacie z dnia 19 października 2009 r. (M. P. 
Nr 68, poz. 886) z kwoty 34,10 zł za jeden kwintal do kwoty 34,00 zł za jeden kwintal. 

§ 2. Sprawę poboru podatku w drodze inkasa reguluje uchwała Rady Gminy Niechlów 
nr XXX/123/05 z dnia 17 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych 
oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego, a określone w niej stawki obowiązują od 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Mirosław Sornat 
 


